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​

Enebolig med fantastisk 
beliggenhet! Sol hele 
dagen, utsikt, gangavst. til 
sentrum.
Velkommen til denne flotte eneboligen i Syrinveien 17, beliggende på 
«toppen» av Andebu med fantastisk utsikt og optimale solforhold. 
Boligen er perfekt for en barnefamilie som vil bo sentralt i Andebu 
med gangavstand til skoler, barnehage, butikker mm. I tillegg er det 
flotte turområder like i nærheten. 
Boligen har i dag 3 soverom, men muligheter for å få til flere soverom 
med enkle grep.

‑ Blindgate
‑ Utsikt
‑ Sol hele dagen
‑ 3 soverom - med mulighet for flere
‑ 2 bad og eget vaskerom
‑ 2 vedovner, hvorav en i kleberstein og 2 varmepumper
‑ Vinterhage og veranda og flere uteplasser.
‑ Garasje
‑ Stor hage

Velkommen til en godt vedlikeholdt enebolig med perfekt beliggenhet!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 116 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 706 100,‑
Selger:	 Eva Gunilla Henningsen 
Rønnblom
	 Eva Gunilla Henningsen 
Rønnblom

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/  BRA Total	  164/  209 kvm
Tomtstr.:	 939.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 218, bnr. 137
Oppdragsnr.:	 1311250011

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /       Daglig leder /       Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og 
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Stor og romslig stue med flere 
møblerings muligheter 
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Kjøkkenet er et stort og flott rom med 
god skap‑ og benkeplass. 
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Kjøkkeninnredning fra 2013 med glatte 
fronter. Benkeplater i heltre og benkeplate i 

rustfritt stål med nedfelt oppvaskkum.

Ett tidligere soverom er åpnet for å få en stor 
spisestue her, men er selvsagt mulighet for 

å etablere ett soverom igjen.
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Soverommet i hovedetasjen er romslig og har utgang til lufte balkong. Godt med 
skapplass .
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I hovedetasjen finner man også eget kontor.
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Toalett‑rom med wc og servant.

Badet har belegg på gulvet med varmekabler 
og baderomsplater på vegg. Her er det 
montert badekar med dusjløsning og 

servant i pen innredning.
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 164 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA totalt: 209 m²
TBA: 43 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 70 m² Entré, Hall m/ trapp, Soverom,  
Vaskerom, Bad, Kjellerstue, Bod
BRA‑e: 33 m² Garasje
1. etasje
BRA‑i: 94 m² Trappegang, Toalettrom, Stue, Kjøkken,  
Spisekjøkken, Bad, Gang 2, Kontor, soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² 

Bod 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 12 m² 2 stk boder

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Trappegang: 8,5 m²
Stue: 33,1 m²
Kjøkken: 15,3 m²
Spisekjøkken: 8,8 m²
Bad: 4,1 m²
Gang: 3,2 m²
Kontor: 4 m²
Soverom: 13,7 m²

Areal underetasje.
Entré: 2,4 m²
Hall m/ trapp: 12,4 m²
Soverom: 13,1 m²
Vaskerom: 9,2 m²
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